世話人
地　区　　　　　　　　変　更　届
世話人連絡先
令和　　年　　月　　日

愛知親和会世話人代表殿
地　　区　　名

地区世話人氏名
１　地区世話人

下記のとおり　　　　　　　　　　を変更しました。

　　　　　　　　　２　連　絡　先
記
１　地区世話人の変更
	新地区世話人氏名　１

	〇 自宅の電話以外で連絡の取りやすい方法があれば、次の欄に記入してください。

	勤務先等連絡先名
	電話番号

	携帯電話番号・メールアドレス等

	新地区世話人氏名　２

	〇 自宅の電話以外で連絡の取りやすい方法があれば、次の欄に記入してください。

	勤務先等連絡先名
	電話番号

	携帯電話番号・メールアドレス等

２　連絡先の変更
	新連絡先電話番号

	〇 自宅の電話以外で連絡の取りやすい方法があれば、次の欄に記入してください。

	勤務先等連絡先名
	電話番号

	携帯電話番号・メールアドレス等